
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 червня 2023 р. Чернігів № 402 

 

Про внесення змін до складу обласної тимчасової 

комісії з питань погашення заборгованості 

із заробітної плати (грошового забезпечення), 

пенсій, стипендій та інших соціальних виплат 

 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Включити до складу обласної тимчасової комісії з питань погашення 

заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій 

та інших соціальних виплат Антоненко О.П., Кривенка В.Г., Павленка Є.О., 

Перинську В. О., Соболеву І.П. та виключити з її складу Білазерську І.С., 

Єдомаху А.В., Погрібного Р.В., Трохименка С.М., Швеця І.А. 

2. Внести в додаток 3 до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 03.03.2023 № 94 «Про внесення змін до складу окремих 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів обласної державної 

адміністрації» такі зміни: 

1) доповнити позиціями такого змісту: 

АНТОНЕНКО 

Олена Петрівна 

заступник начальника управління – начальник 

відділу з питань праці управління інспекційної  

діяльності у Чернігівській області Центрального 

міжрегіонального управління Державної служби 

з питань праці (за згодою); 

КРИВЕНКО          

Володимир Григорович 

директор Департаменту енергоефективності, 

транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства обласної державної адміністрації; 

ПАВЛЕНКО                  

Євген Олександрович 

начальник Управління забезпечення 

примусового виконання рішень у Чернігівській 

області Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (за згодою); 



 

2 

ПЕРИНСЬКА                  

Вікторія Олександрівна 

 

заступник начальника управління – начальник 

відділу організаційної роботи Управління 

Північного офісу Держаудитслужби в 

Чернігівській області (за згодою); 

СОБОЛЕВА 

Ірина Петрівна 

начальник управління по роботі з податковим 

боргом Головного управління Державної 

податкової служби у Чернігівській області (за 

згодою); 

2) виключити позиції  

БІЛАЗЕРСЬКА 

Ірина Степанівна 

начальник Управління Північного офісу 

Держаудитслужби в Чернігівській області 

(за згодою); 

ЄДОМАХА 

Алла Володимирівна 

заступник начальника Управління – начальник 

відділу організації та контролю за виконанням 

рішень управління забезпечення примусового 

виконання рішень у Чернігівській області 

Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (за згодою); 

ПОГРІБНИЙ 

Руслан Володимирович 

заступник начальника Головного управління 

Державної податкової служби у Чернігівській 

області (за згодою); 

ТРОХИМЕНКО 

Святослав Миколайович 

заступник директора Департаменту 

енергоефективності, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства обласної 

державної адміністрації – начальник управління 

економічного моніторингу, транспорту та 

зв’язку; 

ШВЕЦЬ 

Ігор Анатолійович 

начальник управління інспекційної діяльності у 

Чернігівській області Центрального 

міжрегіонального управління Державної служби 

з питань праці (за згодою); 

3) позиції 

ДІКАН 

Олександр Миколайович  

заступник начальника управління - начальник 

відділу організації проведення перевірок 

Управління банкрутства Східного 

міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (за згодою); 

КОЗЛОВ 

Дмитрій Васильович 

заступник директора Департаменту соціального 

захисту населення обласної державної 

адміністрації – начальник управління у справах 

захисту населення від наслідків Чорнобильської 



 

3 

катастрофи та учасників антитерористичної 

операції, операції Об’єднаних сил; 

викласти в новій редакції: 

ДІКАН 

Олександр Миколайович  

завідувач сектору з питань банкрутства у 

Чернігівській області Управління банкрутства 

Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (за згодою); 

КОЗЛОВ 

Дмитрій Васильович 

заступник директора Департаменту соціального 

захисту населення обласної державної 

адміністрації – начальник управління 

соціального захисту населення. 

 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


